
预赛A组 第6场

手球

男子

球队每场统计

2025-11-03 20:00

香港启德体育园启德体艺馆

1/4报表创建时间 2025-11-03 21:24

澳门 15 - 24 香港

(10 - 13) (5 - 11)

场次 12

李典（河南） / 任超凡（江苏）裁判:

澳门

姓名号码

射门

进/射 % 6米球 边射 9米球 7米球 快攻 突破

球员

W 2' D DR

判罚

射空门

进攻

助攻 失误

防守

断球 封球
时间

唐斯海 1/13 100 1/1     33:49 4 2  

冯卓杰5     20:21    

叶树荣7     02:34    

钟颖骏 1/19 100 1/1     04:51    

卢力扬 0/211 0 0/2     31:49 2   

李沅桦 1/513 20 1/2 0/3     41:521 4   

吴梓荣14     57:26    

冯天诺 1/116 100 1/1     15:50 2 1  

梁铭源 0/123 0 0/1     30:00  1  

梁家辉 1/327 33 0/1 1/2     18:211 2   

蔡国徽30     30:00    

周晓晖 3/633 50 0/1 1/2 1/2 1/1  1   38:59 2   

林振庭36         

罗文豪41     19:50    

霍俊浩 5/577 100 2/2 2/2 1/1     34:48 1   

欧永健 2/991 22 0/1 2/8 1 1   36:261 5 1  

     替补/球队

合计 15/34 44 4/10 1/2 4/14 2/2 2/4 2/2 1 2   3 22 5  

姓名号码 救/射 %

6米球 9米球 7米球 快攻 突破守门员 边射合计

救/射 % 救/射 % 救/射 % 救/射 % 救/射 % 救/射 %

射空门

救/射 %

叶树荣 0/17 0 0/1 0

吴梓荣 18/4114 44 2/6 2/3 4/5 0/2 8/17 2/833 67 80 0 47 25

林振庭36

合计 18/42 43 2/6 2/3 4/5 0/3 8/17 2/833 67 80 0 47 25

被救 击柱 合计位置 射失得分 %被封

56米球 14 4010

边射 11 502

5 29米球 34 2914

7米球 2 1002N/A

1快攻 12 504

突破 2 1002

射空门

11 2合计 615 4434

射门次数： 34， 得分效率： 44%
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球员

进球 / 射门

射门分布

1/1

3 唐斯海 5 冯卓杰 7 叶树荣 9 钟颖骏

1/1

11 卢力扬

0/1
1-射失

0/1

0/2

13 李沅桦

1/1
1-击柱

14 吴梓荣

16 冯天诺

1/1

23 梁铭源

0/1

27 梁家辉

0/1

1/2

30 蔡国徽

1/1

0/1

1/1

33 周晓晖

1/1
2-射失

36 林振庭 41 罗文豪

1/1

77 霍俊浩

1/1 1/1 2/2

0/1

91 欧永健

0/2

1/1 1/1
3-射失 1-击柱

球队

进球 / 射门

2/2

0/2

2/2 0/3

0/3

4/5 3/3 4/6
6-射失 2-击柱

进攻 防守

2/2

7m

3/3

7m

2/2

突破

2/4

快攻

6/9

突破

9/19

快攻

3/6 2/21/6 1/5

1/3

0/1

1/2

3/8

1/3

1/2

1/3

0/2

守门员

救球 / 射门

0/5

4/6

1/1 1/6

3/7

3/4 1/1 5/12

0/1

7 叶树荣

4/6

1/1 1/6

3/7

1/1 5/12

0/4

14 吴梓荣

3/4

36 林振庭

注释：

% 效率 2' 罚时2分钟 D 取消资格 DR 取消资格+报告

W 警告
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香港

姓名号码

射门

进/射 % 6米球 边射 9米球 7米球 快攻 突破

球员

W 2' D DR

判罚

射空门

进攻

助攻 失误

防守

断球 封球
时间

葉冠英1         

黃澤橋 4/72 57 0/3 4/4     59:32 1 2  

陳梓朗 5/123 42 1/3 0/2 2/5 2/2     59:463 1 7  

黃靈聰8     29:48 1   

謝永輝10     21:261 2   

李少聰 3/411 75 1/1 0/1 2/2  1   27:34    

葉冠雄 0/212 0 0/1 0/1     14:211  1  

黃俊灝 4/513 80 1/1 1/2 1/1 1/1     29:251 2   

陳浩諺 3/720 43 1/2 2/5     60:00 3 1  

梁嵐熹21     30:09 1   

郭斯鳴 4/524 80 1/1 2/2 1/2     54:04 1   

劉健斌60         

黃健65         

簡翊暉72         

簡翊文73         

連潤滔 1/699 17 0/1 0/1 1/3 0/1  2   26:16    

 1    替补/球队

合计 24/48 50 4/7 1/5 1/5 3/3 9/19 6/9  4   6 12 11  

姓名号码 救/射 %

6米球 9米球 7米球 快攻 突破守门员 边射合计

救/射 % 救/射 % 救/射 % 救/射 % 救/射 % 救/射 %

射空门

救/射 %

葉冠英1

黃靈聰 1/108 10 1/4 0/1 0/2 0/1 0/225 0 0 0 0

梁嵐熹 10/1621 63 4/5 5/7 0/1 1/380 71 0 33

合计 11/26 42 5/9 0/1 5/9 0/2 1/3 0/256 0 56 0 33 0

被救 击柱 合计位置 射失得分 %被封

2 16米球 4 577

2边射 21 205

49米球 1 205

7米球 3 1003N/A

8 2快攻 9 4719

2 1突破 6 679

射空门

18 4合计 224 5048

射门次数： 48， 得分效率： 50%
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球员

进球 / 射门

射门分布

1 葉冠英

1/1

0/1

2/2

2 黃澤橋

1/1
2-射失

1/1

3 陳梓朗

1/1

0/3 3/5
2-击柱

8 黃靈聰 10 謝永輝

1/1

11 李少聰

2/2

0/1

0/2

12 葉冠雄

2/2

1/1

0/1

13 黃俊灝

1/1

0/1 2/2

20 陳浩諺

1/2

0/2

21 梁嵐熹

1/1

1/1

24 郭斯鳴

0/1

2/2

60 劉健斌 65 黃健 72 簡翊暉

73 簡翊文

0/1

99 連潤滔

0/1

1/1 0/1
2-击柱

球队

进球 / 射门

5/5

2/6

0/1 5/6

4/7

1/4 0/1 7/12
2-射失 4-击柱

进攻 防守

3/3

7m

2/2

7m

6/9

突破

9/19

快攻

2/2

突破

2/4

快攻

2/2 3/61/5 1/6

1/3

1/2

1/3

0/2

3/8

1/2

0/1

1/3

守门员

救球 / 射门

0/2

2/2

0/2 3/3

3/3

1/5 0/3 2/6

1 葉冠英

1/1

0/1

0/1 0/2

0/2

8 黃靈聰

0/3

1/1

0/1 3/3

3/3

0/2 2/4

21 梁嵐熹

1/2

注释：

% 效率 2' 罚时2分钟 D 取消资格 DR 取消资格+报告

W 警告

%


